
MENE INDUSTRY, s.r.o
Lobezská 53, 326 00 PLZEŇ

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje p.o. 
Kotcrovská 162,

326 00 Plzeň

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ TEL PLZEŇ. DNE

9. J. 2018

Věc: Cenová nabídka na výkony autorského dozoru při realizaci stavby: „II/204 Dolní 
Bělá - průtah“

Na Vaši výzvu k podání cenové nabídky Vám tímto dopisem a jeho přílohou předkládáme tuto 
naši nabídku:

1. Naše společnost je schopna všechny nutné výkony a činnosti autorského dozoru odpověd
ného projektanta, specifikované zadavatelem komplexně zajistit.

2. Výchozí údaje a nabídková cena:

předpokládaná doba provádění stavby dle podkladů zadavatele 24 měsíců

předpokládaná četnost a doba výkonů AD, vč. přípravy na AD

4 x za měsíc á 5 hod. á 490,- Kč 24 x 4 x 5 x 490 235.200,- Kč

ztrátový čas při dopravě na stavbu a zpět

4 x za měsíc á 1,5 hod. á 240,- Kč 24 x 4 x 2 x 240 34.560,- Kč

paušál za náhradu nákladů za použití služebního osobního automobilu

(2 x 28 km á 10,- Kč/km = 560,- Kč) 24x4x560 53.760,-Kč

Výkon jednoho autorského dozoru na stavbě včetně přípravy a dopravy

nabídková cena celkem bez DPH 

DPH 21 %

Celková cena včetně DPH

3.370,00,- Kč 

707,70,- Kč

4.077,70,- Kč



Celkem za provádění AD

nabídková cena celkem bez DPH

- DPH 21%

Celková cena včetně DPH

323.520,00- Kč

67.939,20- Kč

391.459,20- Kč

rn Fakturace: proběhne 2x v každém roce stavby, poslední faktura po kolaudaci stavby

4. Součástí nabídkové ceny nejsou náklady na ověřování či zkoušky stávajících, navržených 
nebo skutečně provedených konstrukcích.

5. Ostatní obchodní podmínky budou podřízeny Obchodnímu zákoníku v platném znění a jsou
uvedeny v zadavatelem předložené výzvě k podání cenové nabídky, která je přílohou toho
to dopisu.

6. V případě činností prováděných v sídle zhotovitele nebudou účtovány náklady na dopravu a 
ztrátový čas, ale pouze hodinová sazba 490,- Kč

7. Výše uvedené ceny jsou nejvýše přípustné

O všech uvedených skutečnostech jsme připraveni kdykoliv jednat. Za Vaši poptávku dě
kujeme.

S úctou


